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Behandling av krigsbarna 
o Av Tor Brandacher, medlem 

av Krigsbarnforbundet 
Atlantic og Norsk 
Krigsbarnforbund 

Forklaringa på hvorfor det råder 
total taushet omkring saken er bå
de enkel og banal. Imagen av et
terkrigs-Norge i disse «jubileums
tider» som Kardemomme by, må 
for enhver pris beholdes plettfri, 
Og de som var direkte ansvarlig 
for den behandlingen krigsbarna 
ble utsatt for, skal sprade rundt 
med en politimester Bastian-fer
niss og bli framstilt som noen store 
humanister. Vi krigsbarn vet at 
den fernissen er falsk, og det som 
gjør at vi er i live og kan vitne om 
det, er brutalt sagt det at vi hadde 
riktig hudfarge, 

Mellom 20 000 og 30 000 men
nesker (uskyldige barn og ungjen
ter) fikk føle noe helt annet enn 
Kardemommeby-mentalitet og hu-

manisme. På grunn av «Nalio
nen»s glimrende reportasjeserie 
27., 28., 29. og 30.12. ble det av
slørt at Norge som stat var i sin ut
redning språklig like rå og men
neskefiendtlig som den Nazi
Tyskland i sin tid laget om 
«jødeproblemet». Den norske va
rianten rettet seg bare mot barn un
der seks år og unge jenter. 

Det burde vært en selvfølge: at 
dagens politikere burde ta kontakt 

. med de to krigsbarnforbundene for 
, å bøte på noen av de vonde opple

velsene stat, kirke og psykiatrien 
slapp løs over forsvarsløse barn og 

~: unge. De er ansvarlig for titusen-
il vis av ødelagte menneskeskj..:bner 
, som fikk føle ondskapen og terro-

ren, og som i disse «jubile
umstider» får sårene revet opp på 
ny. 

Det var Norge som stat som 
brøt menneskerettighetene, og 

da er det Norges plikt å rekke ut en 
hånd og prøve å rette opp noen av 
de feilene som ble begått. Det 
handler om anstendighet og moral, 
men i vår sak er det kun en «mo
ral» som er framtredende: Dob
beltmoralog ingen moral er mye 
mer akseptabel enn vanlig norsk 
moral. At «Nationen»s reportasje
serie ikke gjorde seg fortjent til en 
kommentar i en nyhetssending, ta
ler jo for seg - mildt sagt. 

Jeg vil henstille til de videre gå- r 
ende skoler her i landet om at de . 
bestiller Krigsbarnutvalgets inn- ! 

stilling fra Riksarkivet. Denne er 
på 300 sider og koster ca. 800 kro
ner, og man kan her studere hvor
dan en stat på rasistisk grunnlag 
behandlet hjelpeløse mennesker. 
Dokumentene avslører en skrekke
lig råskap og språkbruk som sav
ner sidestykke i noe sivilisert land. 
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